
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   129  DEL   16/07/2015  
Num. Prop.  1260 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Impegno di spesa per fornitura adesivi, locandine, manifesti - TIPOGRAFIA B.M. s.n.c.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Considerato che,  è  stata  avviata  la  raccolta  differenziata  dei rifiuti con il sistema  porta  a  porta
sull' intero centro abitato;

Ritenuto  necessario  dover  avviare  una  campagna  informativa  per  il  conferimento  dei  rifiuti
differenziati;

Appurato,  in  ottemperanza  a  quanto  disposto  dall'art.  7  comma  2  della  legge  94/2012  (di
conversione D.L. 52/2012) di ricorrere alla piattaforma del Mercato elettronico della PA, strumento che
consente  di  ampliare  la  base  dei  fornitori,  comparare  e  confrontare  in  modo  trasparente  le  offerte
riducendo  i  tempi  ed  i  costi  del  processo  di  acquisto,  nel  rispetto  dei  principi  di  trasparenza  e
semplificazione  delle  procedure,  di parità  di trattamento  e  non discriminazione  e  della  normativa  e  dei
regolamenti interni in materia di acquisti;
Dato atto che nel MePa sono presenti i metaprodotti in argomento, in particolare, dopo l'applicazione dei diversi
filtri di selezione, riferiti alla Provincia di consegna si è individuata la ditta TIPOGRAFIA B.M. s.n.c.,  con sede
in Via Aristosseno n. 29 - 74016 Massafra (TA) avente P.I. 01091740736, quale migliore offerente per la
fornitura di n. 1.120 adesivi plastificati, n. 560 locandine a colori in tre versioni, n. 100 manifesti 70x100, per
l'importo complessivo di € 2.000,00 IVA al 22% compresa;

Accertato che l' importo complessivo necessario di € 2.000,00 per la fornitura in argomento trova
disponibilità  di  imputazione  all'intervento  1.09.05.02  dell' approvando  Bilancio  2015  ex  Capitolo
2860/80  del  PEG  2014,  nei  limiti  dei  dodicesimi  dello  stanziamento  assestato  del  Bilancio
precedentemente approvato;

Visto il D. L.vo 18/08/2000, n. 267;
Acquisito il CIG n. ZCD156229A;

DETERMINA

1. Di affidare alla  ditta  TIPOGRAFIA B.M.  s.n.c.,   con sede  in Via  Aristosseno  n.  29  -  74016
Massafra (TA) a P.I., la fornitura di n. 1.120 adesivi plastificati, n. 560 locandine a colori in tre
versioni,  n.  100  manifesti  70x100,  per  l'importo  complessivo  di  €  2.000,00  IVA  al  22%

Determina n. 1126 del 16/07/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1126 del 16/07/2015 - Pagina 1 di 4



compresa;
2. Di  impegnare,  pertanto,  la  spesa  complessiva  di  €  2.000,00  con  imputazione  all' intervento

1.09.05.02  dell' approvando  Bilancio  2015  ex Capitolo  2860/80  del PEG 2014,  nei  limiti  dei
dodicesimi dello stanziamento assestato del Bilancio precedentemente approvato;

3. Di  liquidare  l'importo  indicato,  successivamente  alla  consegna  dei  prodotti  richiesti,  dietro
presentazione di relativa fattura;

4. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

5. Il presente provvedimento, è pubblicato all'Albo Pretorio di questo Ente. 

   IL DIRIGENTE 
           (Arch. Luigi TRAETTA)

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1126 del 16/07/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

11972015 1 2860 80 1 2.000,00€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

16/07/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1126 16/07/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1260 14/07/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1126 del 16/07/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Impegno di spesa per fornitura adesivi, locandine, manifesti - TIPOGRAFIA B.M. s.n.c.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 16/07/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1126 del
16/07/2015.

16/07/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1126 del 16/07/2015 - Pagina 4 di 4


